
,v. I A HLAVNI MÍSTO PRAHA
MAGISTRA V HLAVNÍ) 10 MÉST A PRAHY
Odbor hospodaření s majetkem

A
MHMPXP 8 77W

A

OBJEDNÁVKA OBJ/35/04/015522/2022e cp;s

Objednávkajc uzavírána ve smyslu § 27 u § 31 zákona č 134'2016 Sb . o zadávám veřejných zakázek, v platném 
znčm V souladu se zákonem č. 89 20)2 Sb.. občansky zákoník, ve zadní pozdějších předpisů, se akceptací teto 
objednávky zakláda dvoustranný smluvní vztah mezi Objednáte lem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmét plném v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum v\stavení: 29, 7. 2022 CíslO VZ (katnrnlru’<t\«tcmn\{K

Objednatel: Hlavo i město Praha
zastoupené (ng. Janem Rakem.

! ředitelem od horu hospodařeni s 
; majetkem MHMP

Dodavatel: Technologie hlavního mláta 
Prahy, a.s.
zastoupená Tomášem Jílkem a Ing. 
Tomášem Novotným, předsedou a 
místopředsedou představenstva 
Dělnická 213/12. PO OU Praha 7! Mariánské nám. 2/2 

I 10 01 Praha l
sídlo: sídlo:

' IČO. DIČ: CZ 00064581 ' IČO: 2567254) DIČ: CZ 2567254100064581 ■koni akt ni 
osoba: 
tel. spojení, 
fax: 
e-mail.

Bc. Klára Kolací | kontaklní 
. osoba:
, tel. spojení: 
: tax: 
e-mail:

236 003 287

■ klara.kolnciTTipraha.eu

Název zakázky: Správa a údržba I ks prototypu zastávkového přístřešku a zábradlí na Palackého 
náměstí, Praha 2 po dobu 2 let

Předmět plnění: Předmětem plněni je správa a údržba výsc uvedeného přístřešku. Specifikace práce jo 
podrobně rozepsána a finančně ohodnocena v cenové nabídce ze dne 
21.7. 2022, která tvoři přílohu č. I. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročí tel na. 
ř aktui ovát je možné prii běžně na zakladé měxičmho v\kazu odvedené práce.

Cena za předmět plnění bez DPH:
tcer,a je mctxuttalni a ncpU'kto<!rteiua tr zdirnuie ivnKeré nakiud\
Oot/uudfL’ Kytu/luzene V ' H’(lllZM'Í pfcdwětU p!^ť'U)

Ccoa za předmět plnění celkem s DPH:
'UFli hluie UCtovurw [Huffť ;>!u!nu h prxvrthlt r/řritpuu/

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plněni: 30. 6. 2024
Místo plnění: Praha

Pro ú če ly rež tm u pře nesené d aftov é po v inno^ti dle § 92a 7ák onač 235/ 200 4 S b.. o dán i $ p ři dai i é : ^
hodnot)'. \e znění pozdějších předpisů, vystupuje hl, m. jako osoba povinná k dani: j

Platební podmínky:
I. Cena za p redmčt plněn í bude učtov ána Ob | ed n ate 11 n a 7ák ladě výstave néh o da ň ového dok ladu < faktu ry) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifik ován v na daňovém dokladu (faktuře)
2 Vy slaven v daňový doklad f faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zakona č. 235 2004 Sb., o daní z přidané 

hodnoty a náležitosti podle §435 občanského zákoníku
3 Vyslaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a CNIo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plném (materiál doprava, práce, pnp \vka/ odpracovaných hodin iako příloha 
faktury apod )

4 V případě, te faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v teto objednávce, je Ob jednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vratu Dodavateli k optav í doplněni. Vtokovém případě se přeruší plynuli lhůty splatnosti a nová 
Ihůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu faktury objednateli.

max 150,000,- Kč

181ÍO0,- Kc

30 dni

r

Stranka 1 z 2



T 1

Datíl podmínky:
I. Smlu\ n! strany této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv íCtS) vedené hlav nim městem Prahou. která je veřejné přístupná a kleta obsahuje udaie o icfíeh účastnicích, 
předmětu, čj se lne označeni teto objednávky, datum jej tli o podpisu a její text

2 Smluvní strany p roh 1 ašuj í. 2e skti tečn ost i uv ed en é v céco ob i ed n áv e c n cp ov azuj i za obcli od n i ta jein stv í v e srn > s I u 
$ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a /veřejném bez stanovení lakýehkoliv dalších 
podmínek.

> Smluvní Strany této objednávky výslovně sjednávají, U uveřejněni teto obfednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340-101Í Sb.. o zvláštních podmínkách ůč i imosn některých smlu v, uveřejňován i těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. tn Praha.

d. Tato objedu av ka se vyhotovuj c \ e třech stejnop i šech. r ni chž d v a obd rži Ob i cdn ale I a jeden Dodav atel.
5. Tato objednávka může být m čněn a nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatkv. které musíbvt podepsaný oběma smluvními stranami
6. Dodavatel je povinen doručil akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avSak ncjpozdéji do 5 kalendářních 

dnů ode dne v v stavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká
Smluvní sankce:

1 Při prodlení Dodavatele x předáním předlitém plnění dle teto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve vy Si 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni v četné DPI I stanovené v teto objednávce, a to za každý 
započaty kalendářní den prodleni a? do řádného splnění této povinnosti.

2 Dodav are 1 je p ov ine n srn luv m pokutu u h rad it n a vý zv u Obj ed n ace )e do 5 dn ů od j ej i ho d oručen j.

2 9-07- 2022V Praze dne:

Za Objednatele:
ftó>. Jan Rak

ředite/íWbonj HOM MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bc/ výhrad.

V Praze dne: 0 2 *08* 2022

Za Dodavatele: v z. |rg. L.bď ciah
Tomáš Jílek

předseda představenstva Technologie hlavního města 
_______ PiTŤiy. a.se T Xi

i

Ing- Tomáš Novotný
místopředseda představenstva Technologie hlavního 

města Prah v. a.s

Příloha číslo 1: Nabídka III Ml* ze dne 21.7. 2022
Poznámka: kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury

Stránka 2 z 2



r
'y. TECHNOLOGIE 

HLAVNiHO MCSTA 
PJIAHY

,. i.

25672541iTechnologie hlavního města Prahy, a s
00064581Hlavni město Praha

1 měsíc21 07 2022
Předmět:
Údržba a správa 1 ks prototypu zastávkového přístřešku a zábradlí na Palackého nám,, Praha 2
Nabídla je složena 2 položek standardní údržby provozu městského mobiliáře 
U prototypu není instalován odpadkový koš, údržba se tyká soustavy přístřešku a zábradlí
Náhradní díly (výměna baterií) do 50 OTO,* Kč isou součástí této nabídky, budou fakturovány dle skutečnosti navýšeno o 15 

realizační marzi iHMP
Součásti správy no ni pojištěni přístřešku, pojištěni si zajištuje HMP na sve n sklady 
El energie není předmětem správy ajeji odběr bude zajištěn ze strany hqm

Celková cena za 24 mésícú sotávy a údržby, vč. vvménv baterií, nepřesáhne 150.0CCI* Kč bez DPH

lOítotm nóhrodnt dny budou fckturovony dle oktuólnlpotřeby no loklndě předem schvuUne ob/edndvky 
I ze strony HOM

Přílohy:

Předpokládaná doba trváni udrž by:
od 01.07.2022 do 30 06.202* Itj 2* měsíců)

Platební podmínky:
fakturace na měsíční bázi

jedn.cenaPoložka Popis

Pravidelná standardní údrlba

ao,oo kči Přístřešek • 2* ta měsíc suché čištěni podlahových ploch

2 Přístřešek • la ra 2 měsíce mokré mytí plodí a leštění skel 500,00 Kč

770,00 Kč3 Zábradlí • lx ta 3 měsíce mokré myti

Zábradlí * li za 3 měsíce odstraňováni nepovolené reklamy 180,00 KčA

5 Zábradlí -1« za 3 měsíce mokré myti skleněných výplni 150,00 Kč

500,00 Kč6 Dopravné

1 500,00 Kč7 Správa * odměna

Nepravidelná údržbo dle skutečné potřeby

Přístřešek < odstraňovaní nepovolené reklamy 800,00 Kč8

9 Přístřešek • odstraňováni graffiti 1 200,00 Kč

10 2ábradlí - odstraňování graffiti 600,00 Kč

Průměrná měsíční faktura za standardní udržbu bez DPH 2 867,50 Kč

Průměrná měsíční cena za standardní údržbu bez DPH 2 867,50 Kč

DPH 21% 602.18 Kč

Celkem s DPH 3 469.68 Kč

Ředitel useku obchodu a marketingu
Technologie hlavního města Prahy, a s 

Dělnicko 213/12 | 170 00 Praho 7 - Holešovice 
Bankovní spojeni Komerční banka, a.s | číslo bankovního účtu 115*5835140717/0100


